
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   24  червня  2022 року № 37                                                                                                  

смт Великий Бичків 

 

Про забезпечення охорони  

закладів освіти Великобичківської ТГ 

 

           Відповідно до ч.2 ст. 52 ЗУ « Про місцеве самоврядування в Україні», ст.38 

ЗУ «Про повну загальну  середню освіту», з метою  створення безпечного 

освітнього середовища, забезпечення якісного рівня охорони життя і здоров’я 

учасників освітнього процесу та збереження матеріальних цінностей закладів 

освіти Великобичківської ТГ, унормування штатних розписів, згідно з наказом 

рішення освіти  у науки України  «Про затвердження Положення  про 

організацію  роботи  з охороною праці  та безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в установах і закладах освіти», а також з метою економії 

бюджетних коштів, виконком Великобичківської селищної ради :- 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1.Рекомендувати відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради здійснити встановлення спеціалізованого обладнання для 

здійснення охорони  всіх закладів освіти  Великобичківської ТГ та укласти 

договір з спеціалізованою організацією , що надає послуги з охорони об’єктів. 

2. Начальнику   відділу освіти , культури, молоті і спорту Лілії Ільчук  довести 

до відома керівників закладів освіти , про прийняття цього рішення  та провести 

процедуру вивільнення працівників з посади сторожа закладу освіти згідно норм 

чинного законодавства та впорядкування штатних розписів. 

3.Начальнику фінансового відділу  Мар’яні Чічак  провести  фінансовий аналіз 

щодо економії бюджетних коштів  у зв’язку з проведенням встановлення 

спеціалізованого обладнання для здійснення охорони всіх закладів освіти  

Великобичківської ТГ та проведення  оплати за надання послуг з охорони 

об’єктів, за результатами якого подати пропозиції  на сесію Великобичківської 

селищної ради з  встановлення  та обслуговування системи охорони. 

 3. Контроль  щодо виконання цього рішення  покласти на   заступника  

селищного голови з питань діяльності виконкому Віталія Марущака. 

    

Селищний голова                                                                                 Олег БУРСА 


